
Materiál pro chemické pokusy

č. Položka
Specifikace

1 Balónek pipetovací Standard - běžný model 1 ks 4
2 Baňka Erlenmayerova 250 ml, se šroubovým GL-uvávěrem 1 ks 6

3
1000 ml, NZ 29/32

1 ks 2

4
250 ml, NZ 29/32

1 ks 2

5
100 ml

1 ks 2

6
250 ml, NZ 29/32

1 ks 2

7 Box na mikrozkumavky 100 míst, mikrozkumavka 1.5 ml 1 ks 1

8 Brýle akrylátové 1 ks 20

9 Brýle čiré, nemlžící 1 ks 3

10 1 ks 5

11 Destilační aparatura 1 ks 1

12 Držák na chladič střední délka 225 mm 1 ks 4

13 Držák na zkumavky ruční 1 ks 3

Jednot
ka

Počet 
jednot

ek

Baňka kuželová dle Erlenmayera 
s NZ, Simax
Baňka kuželová dle Erlenmayera 
s NZ, Simax
Baňka odměrná, třída přesn. A, s 
NZ a PE zátkou

Baňka s kulatým dnem a NZ, 
Simax

brýle s boční ochranou, odvětráním, 
stavitelným sklonem i délkou 
straniček - možno nasadit na 
dioptrické brýle - absorbce 100% UV 
záření

Deska TLC ALUGRAM SIL G 
UV 254

20×20 cm, 25 ks/bal.20×20 cm, 25 
ks/bal.20×20 cm, 25 ks/bal.20×20 cm, 
25 ks/bal.20×20 cm, 25 ks/bal.20×20 
cm, 25 ks/bal.20×20 cm, 25 ks/bal.

baňka s kulatým dnem a NZ, SIMAX, 
objem 500 ml, NZ 29/32; nástavec 
destilační, 2krát NZ 29/32, 1krát NZ 
14/23, l = 100 mm; chladič dle 
Liebiga se dvěma NZ 29/32, l = 400 
mm, d = 24 mm; alonž s olivkou a NZ 
29/32; teploměr s NZ 14/23, 0 až 
+150 °C, 60 mm, celková délka 300 
mm. 

délka 225 mm, minimální průměr 
zkumavky 17 mm



14 1 balení 5

15 1 balení 1

16 Hadice 25 m 1 balení 1

17 Hasicí přístroj 1 ks 2

18 Horkovzdušná pistole 1 ks 1

19 Indikátorové pH papírky 1 balení 3

20 Kádinka nízká 800 ml, sklo 1 ks 2

21
Kádinka nízká s uchem, 600 ml Kádinka, objem 600 ml, sklo

1 ks 10

22
600 ml

1 ks 6

23 250 ml 1 ks 6

24 400 ml 1 ks 20

25
1000 ml

1 ks 4

26
100 ml

1 ks 20

27
250 ml

1 ks 20

28 Kanystr plastový 1 ks 2

29 Kapalinové čerpadlo 1 ks 1

30 Kleště kelímkové, nerez, 250 mm 1 ks 20

31 Konduktometr tužkový konduktometr, 0 - 2000 uS 1 ks 1

Filtrační archy pro kvalitativní 
analýzu

Filtr. archy 50x50cm krepované, 
balení 12,5 kg

Filtrační papír (KA4 zpevněný 
za mokra)

12,5 cm, modrá páska, 100 ks v 
balení.

 sněhový S2KTe (2 kg CO2) sněhový 
S2KTe (2 kg CO2) sněhový S2KTe (2 
kg CO2) sněhový S2KTe (2 kg CO2) 
sněhový S2KTe (2 kg CO2) sněhový 
S2KTe (2 kg CO2)

Digitální displej pro zobrazování 
teploty, regulace teploty pomocí 
tlačítek, trojstupňový vypínač pro 
ovládání jednou rukou, nezávislá 
regulace teploty a průtoku vzduchu

Barevné indikátorové papírky, rozsah 
1-11

Kádinka nízká s výlevkou 
Simax
Kádinka nízká s výlevkou 
Simax
Kádinka nízká s výlevkou 
Simax
Kádinka nízká s výlevkou 
Simax
Kádinka vysoká s výlevkou 
Simax
Kádinka vysoká s výlevkou 
Simax

Kanystr s uzávěrem plastový, objem 
10 l, pro hořlaviny

membránové (0,5-3l/min), sání 3 m, 
výtlak 10 m



32 Kruh varný bez svorky vnější prům. 100 mm 1 ks 2

33 Laboratorní držák - kruh kruh na filtraci, průměr 55 mm 1 ks 4

34
1000 ml

1 ks 3

35
500 ml

1 ks 2

36
250 ml

1 ks 2

37 Lampa UV, 254/366 nm 1 ks 1

38 Lékovka s víčkem 1 ks 200

39 Lupa průměr 50 mm, zvětšení 3,5krát 1 ks 5
40 Lžička chemická oboustranná nerezová, délka 170 mm 1 ks 12

41 1 ks 2

42 Míchadélko hladké 1 ks 4

43 Míchadélko hladké 1 ks 4

44 Miska krystalizační 1 ks 50

45 Miska krystalizační bez výlevky, ploché dno 1 ks 2

46 Miska Petriho průměr 100 mm, h = 20 m 1 ks 20

47 Miska Petriho průměr 180 mm 1 ks 6

48 Miska podložní Miska podložní PP, 240x300 mm 1 ks 10

49 Miska třecí, porcelánová, drsná průměr 125 mm 1 ks 2

50 Nálevka 1 ks 20

Láhev reagenční s modrým 
uzávěrem, Simax, uzávěr a 
vylévací kroužek z PP

Láhev reagenční s modrým 
uzávěrem, Simax, uzávěr a 
vylévací kroužek z PP

Láhev reagenční s modrým 
uzávěrem, Simax, uzávěr a 
vylévací kroužek z PP

Lékovka širokohrdlá se závitem GL 
53, čirá + uzávěr k lékovce se závitem 
GL 53

Míchačka elektromagnetická  s 
ohřevem, v sadě s teploměrem

magnetické míchadlo s ohřevem v 
kovové schránce, výkon ohřevu 800 
W, max. teplota desky 300 °C, 
míchaný objem vody max. 20 l, 
ukazatel nastavení - displej, rozsah 
otáček 100 až 1400 min-1, připojení 
kontaktního teploměru

40x8 mm, permanentní magnet 
uložený v teflonovém pouzdře
50x8 mm, permanentní magnet 
uložený v teflonovém pouzdře
s výlevkou, ploché dno, SIMAX, 300 
ml

Nálevka PP, průměr 100mm, výška 
155mm



51
250 ml

1 ks 2

52 průměr 100 mm 1 ks 2

53 Odměrná nádoba PP 1000 ml 1 ks 10

54 Odměrná nádoba PP 500 ml 1 ks 10

55 Odměrný válec plastový 100 ml 1 ks 3

56 pH metr přenosný 1 ks 1

57 200 mm 1 ks 2

58 160 mm 1 ks 6

59 Pipeta dělená, třída přesn. AS objem 5 ml, dělení 0,1 ml 1 ks 5

60 Pipeta dělená, třída přesn. AS objem 10 ml, dělení 0,1 ml 1 ks 2

61 Pipeta Pasteurova nesterilní 1 ks

62 Plastový přepravní box 1 ks 4

63 Plastový přepravní box 1 ks 4

64 1 ks 2

65 Plášť bílý 1 ks 2
66 Plotna s jamkami porcelánová, 12 jamek 1 ks 20

67 Prachovnice 1 ks 2

68 Promývačka plynů dle Drechslera, objem 500 ml 1 ks 1

69 Rukavice latexové 1 balení 2

70 Rukavice latexové 1 balení 4

71 Rukavice latexové 1 balení 2

Nálevka dělící hruškovitá, se 
skleněnou zátkou a skleněným 
kohoutem
Nálevka s krátkým stonkem, 
úhel 60°

Odměrná nádoba PP s uchem a 
lisovanou stupnicí, 1000 ml

Odměrná nádoba PP s uchem a 
lisovanou stupnicí, 500 ml

přenosný bateriový pH metr s 
měřením pH (rozsah měření 0-14,  
přesnost 0.1  pH, dvoubodová 
kalibrace) a teplotou, vodotěsný

Pinzeta přímá nerez., zakulacené 
čelisti
Pinzeta přímá nerez., zakulacené 
čelisti

objem 2 ml, délka 155 ml (balení 500 
ks) 1 000

320*600*400 mm, integrované víko, 
barva modrá, stohovatelný, objem 60 l
250*600*400 mm, integrované víko, 
barva modrá, stohovatelný, objem 40 l

Plastový přepravní box 
(přepravka Integra)

350*600*400 mm, zámkové víko, 
barva modrá, stohovatelná, objem 64 
l, hmotnost 3,6 kg, nosnost 53 kg

se zábroušenou skleněnou zátkou, 100 
ml, čirá

jednorázové, materiál latex, 
zaprašované/pudrované, velikost L, 
bílé, nesterilní, v krabici 100 ks
jadnorázové, materiál latex, 
zaprašované/pudrované, velikost M, 
bílé, nesterilní, v krabici 100 ks
jadnorázové, materiál latex, 
zaprašované/pudrované, velikost M, 
bílé, nesterilní, v krabici 100 ks



72 Rychlofiltrační nálevka horní průměr: 100 mm 1 ks 4

73 1 balení 1

74 160×160 mm 1 ks 2

75 20 cm, průměr 1 cm 1 ks 2

76 Sklo hodinové průměr 125 mm 1 ks 14
77 Sklo hodinové průměr 100 mm 1 ks 10

78 délka tyče 750 mm 1 ks 4

79 1 ks 10

80 500 ml, potisk: aceton 1 ks 2

81 500 ml potisk: destilovaná voda 1 ks 4

82 500 ml, potisk: ethanol 1 ks 2

83 délka 80 mm 1 ks 6

84 Špachtle oboustranná nerezová délka 210 mm, lopatka 11×60 mm 1 ks 6
85 Testovací proužky 1 balení 2

86 délka 135 mm 1 ks 2

87 Topné hnízdo pro baňku 500 ml, výkon cca. 380 W 1 ks 1
88 Triphan diagnostické papírky (balení 50 ks) 1 balení 2
89 Třínožka na vaření průměr 150 mm, výška 190 mm 1 ks 2

90 Váhy, předvážky 1 ks 2

91 50 ml 1 ks 2

92 10 ml 1 ks 4

93 Vpichovací teploměr 1 ks 15

94 Zátka 1 kg 1

Sáčky PE s rychlouzávěrem, 
100x150mm, 100ks

sáčky PE s rychlouzávěrem, 
180x250mm, 100ks

Síťka nad kahan s keramickou 
vrstvou
Skleněná chromatografická 
kolona

Stojan laboratorní s kovovou 
deskou a šroubovací tyčí
Stojan na zkumavky, PP, 
barevný, stohovatelný

barva bílá, do prům. 20 mm, počet 
otvorů 4×10, výška 75 mm

Střička bezpečnostní 
širokohrdlá, LDPE, s potiskem
Střička bezpečnostní 
širokohrdlá, LDPE, s potiskem
Střička bezpečnostní 
širokohrdlá, LDPE, s potiskem
Svorka dvojitá, křížová, 
hliníková

dusitany/dusičnany (balení 100 ks)
Tlouček třecí, porcelánový, 
drsný

váživost 1000 g, přesnost 0,01 na 
baterie

Válec odměrný vysoký, třída 
přesn. A, Simax
Válec odměrný vysoký, třída 
přesn. A, Simax

vpichovací teploměr, rozsah měření 
-40 až +250 °C, základní přesnost 0,5 
°C, délka snímače 100 mm, 
vodotěsný, bateriový, vypínací 
automatika, funkce nepřetržitého 
měření
gumová, kónická (průměr spodní 14 
mm, průměr horní 18 mm, délka 20 
mm)



95

d = 16 mm, l = 150 mm
1 ks 300

Konec seznamu

Zkumavka s kulatým dnem, 
vyhnutý okraj


